



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13042022-235124
CG-DL-E-13042022-235124

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1705]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 12, 2022/चैत्र 22, 1944

No. 1705]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 12, 2022/CHAITRA 22, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 अप्रैल, 2022

का.आ. 1792(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 220 तारीख 17-01-2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH965G के कि.मी. 41.369 से कि.मी. 108.200 (उप संभागीय अधिकारी, बारामती) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "25.01.2022 " को "लोकमत (मराठी)" और "इंडियन एक्सप्रेस (इंग्रजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी । ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH965G के कि.मी. 41.369 से कि.मी.108.200 (उप सभागीय अधिकारी, बारामती) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: पुणे			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: इंदापूर				
	गांव का नाम: बावडा				
1	216	निजी	एग्रीकल्चर	0.0137	सतीश दिगंबर गिरमे (216)
2	217	निजी	एग्रीकल्चर	0.2505	अशोक दिगंबर गिरमे, शहाजी संभाजीराव मिसाळे, सिदोबा संभाजीराव मिसाळे (217)
3	304	निजी	एग्रीकल्चर	0.1188	निवृत्ती प्रल्हाद घोगरे, बाळासो प्रल्हाद घोगरे, अनुराधा अविनाश घोगरे ()
4	305	निजी	एग्रीकल्चर	0.1763	अनुजा आनंदराव घोगरे, तनुजा आनंदराव घोगरे, सुनंदा आनंदराव घोगरे, अजिंक्य अविनाश घोगरे, प्रणोती अविनाश घोगरे, अनुराधा अविनाश घोगरे (305)
5	306	निजी	एग्रीकल्चर	0.3	बबन नेताजी कांबळे, शंकर नेताजी कांबळे, अभिमन्यू नेताजी कांबळे, आप्पासाहेब नेताजी कांबळे (306)
6	551	निजी	एग्रीकल्चर	0.1	कमलाकर सोपान कांबळे, चतुर सोपान

					कांबळे, पुष्पा सदाशिव शिंदे, निलाबाई धर्मा झेंडे, विक्रम निवृत्ती कांबळे (551)
7	560	निजी	एग्रीकल्चर	0.2347	तुका नामा महार, प्रल्हाद राणू कांबळे (560)
8	561	निजी	एग्रीकल्चर	0.24485	लतिका गौतम सवणे, संगिता अनिल राक्षे, यमुनाबाई मुरलीधर कांबळे, लंकाबाई शाहू निचल, वैजयंता रंगनाथ झेंडे, लक्ष्मी अरुण सरतापे, आशा सुनील गायकवाड, काळुराम प्रल्हाद कांबळे, इंदुमती अजिनाथ कांबळे, संजय अजिनाथ कांबळे, बाळू प्रल्हाद कांबळे, सुरेखा अनिल कांबळे, विकी अनिल कांबळे, सचिन तुकाराम कोकाटे, पद्मिनी जयशंकर कांबळे, कोमल जयशंकर कांबळे, ऐश्वर्या जयपाल कांबळे, प्रज्वलित जयशंकर कांबळे (561)
9	612	निजी	एग्रीकल्चर	0.2489	जगन्नाथ धोंडिबा कोकाटे, दत्तात्रय धोंडिबा कोकाटे (612)
10	841	निजी	एग्रीकल्चर	0.0929	भागुबाई बाळू शिंदे, सर्जेराव दौलत कांबळे (841)
11	842	निजी	एग्रीकल्चर	0.107	दिलीप सदानंद मिसाळ, शोभा बजरंग चंदनशिवे, दत्तात्रय मारिबा मिसाळ, जगदीश भिकाजी मिसाळ, भामाबाई भिकाजी मिसाळ, प्रकाश काशिनाथ मिसाळ, दशरथ काशिनाथ मिसाळ, नीलेश रामचंद्र भोसले, महादेव रामचंद्र भोसले, संगिता रामचंद्र भोसले, मनीषा सुधीर डोळस (842)
12	848	निजी	एग्रीकल्चर	0.098	बापू पंढरीनाथ शेळके, शहाजी लक्ष्मण साठे, नारायण बापू साठे, निजाम गुलाब मुलाणी, राजेंद्र जयसिंग पवार, कार्यकारी

					अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग पुणे, प्रमोद शंकर कुलकर्णी, पोपट धोंडिबा जाधव, लक्ष्मण धोंडिबा जाधव, भरत धोंडिबा जाधव, शालन महादेव बिलिंगे, सुनीता धनंजय गेजगे, राहीबाई धोंडिबा जाधव, तनुजा प्रतापराव पाटील, मच्छिंद्र महादू कापे, विमल विठ्ठल हेगडे, महावीर विठ्ठल हेगडे, बापू (बाबू) विठ्ठल हेगडे, किसन रामचंद्र पाटील, रविराज केशवराव घोगरे (848)
	गांव का नाम: बेलवाडी				
13	62	निजी	एग्रीकल्चर	0.3321	अजीतकुमार भिष्णू थोरत ए. कू. एम्. (62)
14	76	निजी	एग्रीकल्चर	0.1821	विठ्ठल दत्तात्रय कुंभार, शिवाजी दत्तात्रय कुंभार, तानाजी दत्तात्रय कुंभार, मनीषा विवेकानंद कुंभार, ज्ञानेश्वर विवेकानंद कुंभार, मनोहर विवेकानंद कुंभार (76)
15	82	निजी	एग्रीकल्चर	0.12	मारुती निवृत्ती पवार (82)
16	83	निजी	एग्रीकल्चर	0.0663	भानुदास श्रीपती पवार (83)
17	84	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	दत्त निवृत्ती पवार (84)
18	85	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	भानुदास श्रीपती पवार (85)
	गांव का नाम: भरणेवाडी				
19	754	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	गणपत धोंडीबा घोंगडे (754)
	गांव का नाम: गोखली				
20	213	निजी	एग्रीकल्चर	0.0088	लता दिलीप काशीद, शरद बापू भिंताडे (213)
21	95	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.48	राखीव वन महाराष्ट्र शासन (९५)

22	97	निजी	एग्रीकल्चर	0.8151	मंदाकिनी शिवाजीराव निंबाळकर, वैशाली विलासराव फडतरे (देशमुख), गीतांजली ज्ञानेश्वर रणवरे, विक्रमसिंह विलासराव फडतरे (देशमुख) (97)
गांव का नाम: गोतोंडी					
23	792	निजी	एग्रीकल्चर	0.1438	प्रभाकर तुकाराम जाधव, अनिल किसन शिंदे, महेंद्र किसन शिंदे, शिवाजी कुंडलिक शिंदे, अनिल किसन शिंदे, महेंद्र किसन शिंदे, कल्याण सदाशिव शिंदे, सविता वसंत शिंदे, स्वागत वसंत शिंदे, स्वराली वसंत शिंदे, नामदेव कुंडलिक शिंदे, संजीव सदाशिव शिंदे, गंगुबाई अ. पा.क. हर्षद संजीव शिंदे, नामदेव कुंडलिक शिंदे, शिवाजी कुंडलिक शिंदे, अशोक तुकाराम शिंदे, बाळू सुभेदार नाझीरकर, राजेंद्र सुभेदार नाझीरकर (792)
24	847	निजी	एग्रीकल्चर	0.068	रमेश प्रल्हाद नकुरे (847)
25	857	निजी	एग्रीकल्चर	0.017	प्रभाकर तुकाराम जाधव (857)
26	858	निजी	एग्रीकल्चर	0.0502	रमेश प्रल्हाद नकुरे (858)
गांव का नाम: इंदापूर					
27	181	निजी	एग्रीकल्चर	0.2436	जम्मा मशीद (181)
28	187	निजी	एग्रीकल्चर	0.3178	जम्मा मशीद (187)
29	188	निजी	एग्रीकल्चर	0.5948	जम्मा मशीद (188)
30	189	निजी	एग्रीकल्चर	0.0353	संजय सूर्यभान जाधव, श्रीकांत सुखदेव गलांडे, स्वाती दत्तात्रय गुणवरे, शकुंतला सुखदेव गलांडे, उषा विष्णू जाधव, जालिंदर महादेव लावंड, जनाबाई

				शिवराम बोंद्रे, सुभाष अंतू मांडरे, गणेश शंकर मेणसे, राजेश रमेश शुक्ल, रेश्मा शाम अवस्थी, सुहास देविदास जौंजाळ, अश्विनी दिपक जगताप, अभिजीत माणिक गाडे, सचिन दादासो कचरे, सद्गुरू गोकुळ शिंदे, अमित अमरप्रसाद दुबे, अर्चना सचिन पांडे, शोभा अमरप्रसाद दुबे, बापूराव भगवान दळवी, दिप्ती अमोल वाबळे, ईश्वर म्हसकू करचे, अंकुश कोंडीबा कालेल, आशिष गजकुमार दोभाडा, धीरज रतनलाल गांधी, शिवाजी दशरथ यादव, मधुकर दशरथ यादव, नारायण बाबू दगडे, वंदना सिद्धार्थ चव्हाण, तुषार विलास जाधव, सुनंदा महावीर पांडरे, हर्षदा महावीर पांडरे अ.पा. के. आई सुनंदा, वैष्णवी महावीर पांडरे अ. पा. के. आई सुनंदा, वैभव महावीर पांडरे आई सुनंदा, विलास दत्तू करे, आशिष गजकुमार दोभाडा, कालवा, रघुनाथ गणपत नाळे, दत्तू गणपत नाळे, गणपत बाबू नाळे, अशोक हरकचंद संचेती, गोविंद रामजस जागतीया, प्रदिप विजय अग्रवाल, आशाबाई महादेव नाळे, आकाश महादेव नाळे अ. पा. क. आई आशाबाई, पल्लवी महादेव नाळे अ. पा. क. आई आशाबाई, एनएचएआय नवी दिल्ली पुणे युनिट, जनार्दन भागवत गर्दे, सचिन अमृत गांधी, रतन मदन भिसे, लक्ष्मण भिवाजी गायकवाड, काशीबाई उत्तम किर्वे, युवराज दत्तात्रय भोसले, पोपट गणपत पाटील, माधव ज्ञानोबा चाटे, नजीर मुनीर सय्यद, जमीला बाबूलाल मुलाणी, रहसा बशीर कोरबू, सुनील तुकाराम अरगडे, संजय तुकाराम अरगडे, शाबुबी इमाम शेख, जावेद हजरत शेख, बळीराम तुकाराम पिंप्रे, अख्तर हुसेन कुरेशी,
--	--	--	--	--

				नवाज गनी शेख, इकबाल इस्माईल शेख, खैरुन मेहबूब शेख, राजेंद्र भीमराव गायकवाड, भाग्यश्री अजित पवार, आराध्या अजित पवार, ए.पा. के. आई भाग्यश्री, अब्दुल इमाम शेख, रेश्मा अय्याज शेख, दत्तात्रय तुकाराम कविताके, बापूराव अनंता आडलिंगे, जरिना शकील शेख, आजीम कय्युम शेख, कांचन विलास मरकड, ज्ञानेश्वर काशिनाथ गायकवाड, बेबी मुरलीधर सलगर, भागवत विठ्ठल जाधव, रामचंद्र मुरलीधर सलगर, शमीम अहमद शेख, स्वाती विनोद पाटील, नासीर कासम शेख, गफूर कासम शेख, अकील दगडू शेख, अजीम दगडू शेख, नईम दगडू शेख, लियाकत गुलाब शेख, जमिला फारुख शेख, अन्वर अब्दुलराशीद इनामदार, शहनाज मुन्नावर शेख, अस्लम महंमद मुलाणी, साईनाज मैताब शेख, कलिमा युसूफ शेख, मोहसीन कादर शेख, हनुमंत महिपती नरुटे, फिरोज मेहबूब शेख, मुसा शफी शेख, राणी नाना माने, जावेद इब्राहिम सय्यद, नासीर कासम शेख, शरद धोंडिबा खमगळ, पद्माकर पांडुरंग बाबर, प्रतिभा संजय मोरे, पाइपलाइन आणि पाण्याची टाकी नगरपालिका इंदापूर, विजया मारुती मरकड, लक्ष्मण बापू शेगर, प्रकल्प संचालक, एनएचएआय नवी दिल्ली पुणे युनिट अधिग्रहण, राजू मुबारक शेख, प्रकल्प संचालक, एनएचएआय नवी दिल्ली पुणे युनिट अधिग्रहण, राजू मुबारक शेख, प्रकल्प संचालक, एनएचएआय नवी दिल्ली पुणे युनिट अधिग्रहण, सखावत चंद शेख, प्रकल्प संचालक, एनएचएआय नवी दिल्ली पुणे युनिट अधिग्रहण, हैदर चांद शेख, प्रकल्प संचालक,
--	--	--	--	---

					एनएचएआयनवी दिल्ली पुणे युनिट, हैदर चांद शेख, हैदर चांद शेख, प्रकल्प संचालक, एनएचएआय नवी दिल्ली पुणे युनिट, राजू मुबारक शेख, लैलाबी रफीकुद्दीन सय्यद, सुलताना इसाक कोरबू, शकीरा सत्तार शेख, हनीफा मुबारक शेख (189)
31	191	निजी	एग्रीकल्चर	0.2958	अविनाश दौलतराव रणसिंग, गणपतराव शंकरराव रणसिंग, रवींद्र दौलतराव रणसिंग, लक्ष्मण हैबतराव रणसिंग, प्रकल्प संचालक एनएचएआय नवी दिल्ली पुणे युनिट, दौलतराव शंकरराव रणसिंग (191)
32	192	निजी	एग्रीकल्चर	0.3313	देविदास रघुनाथ साळुंके, चंद्रकांत रघुनाथ साळुंके, मंगल चंद्रकांत साळुंके, दत्तात्रय मारुती बनसोडे, रोहन देविदास साळुंके, ए.पा.के. आई संगिता, रोहित देविदास साळुंके, अ.पा.क. आई संगिता, किरण देविदास साळुंके अ.पा.के. आई संगिता, शिवाजी जोतीराम बनकर, प्रमोद बळीराम बनकर, अजय चंद्रकांत साळुंके, अशोक किसन साळुंके, मारुती किसन साळुंके, अशोक किसन साळुंके, कमल हनुमंत चव्हाण, निर्मला सुरेश यादव, मारुती किसन साळुंके, अशोक किसन साळुंके, कमल हनुमंत चव्हाण, निर्मला सुरेश यादव, निर्मला सुरेश यादव, कमल हनुमंत चव्हाण (192)
33	222	निजी	एग्रीकल्चर	0.0217	सार्वजनिक आणि खानीकडे (222)
	गांव का नाम: जाचकवस्ती				
34	13	निजी	एग्रीकल्चर	0.0726	निवृत्ती रामा पार्लेकर, परशुराम अंबादास कदम, विमल किसन कदम, आमीन बशीर

					शेख (13)
	गांव का नाम: लसुर्णे				
35	553	निजी	एग्रीकल्चर	0.0149	महादेव दाजी भोसले (553)
	गांव का नाम: निमगाँव केतकी				
36	1761	निजी	एग्रीकल्चर	0.0756	पांडुरंग दत्त हेगडे, तुकाराम दत्त हेगडे, अमोल चंद्रकांत महाजन (1761)
37	1795	निजी	एग्रीकल्चर	0.0983	धनाजी विठोबा भोसले, रमेश विठोबा भोसले, गणपत विठोबा भोसले, रमेश विठोबा भोसले, धनाजी विठोबा भोसले, एकनाथ विठोबा भोसले, युवराज गणपत भोसले, कृषी उत्पन्न बाजार समिती, इंदापूर (1795)
38	1852	निजी	एग्रीकल्चर	0.144	सोपान महादेव भोंग, विठ्ठल रघु भोंग, कुंडलिक किसन भोंग, सदाशिव रघू भोंग, ज्ञानदेव रामभाऊ भोंग, शिवाजी किसन भोंग, भिवा किसन भोंग, राजू महादेव भोंग, प्रल्हाद साधू भोंग, गुलाब साधू भोंग, खंडू साधू भोंग, नामदेव साधू भोंग, अंकुश लक्ष्मण भोंग, भीमराव लक्ष्मण भोंग, अर्जुन लक्ष्मण भोंग, संजय लक्ष्मण भोंग, जायबाई किसन शेंडे, सरुबाई भीमराव बोराटे, पद्मिनी शिवाजी शिंदे, हिराबाई भगवान शिंदे, खंडू साधू भोंग, गुलाब साधू भोंग, द्रौपदा बापूराव वडापुरे, नामदेव साधू भोंग, निलाबाई विश्वनाथ राऊत, प्रल्हाद साधू भोंग, कुंडलिक किसन भोंग, शिवाजी किसन भोंग, महादेव नारू भोंग, सुषमा भारत गांधी, मिता भारत गांधी, योगेश भारत गांधी, श्री भारत गांधी, लक्ष्मण नारू भोंग, भिवा किसन भोंग (1852)

39	2215	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	ब्रम्हदेव बाजी शेंडे, भीमराव बाजी बोराटे, बबन बाजी बोराटे, महादेव नानू चन्ने, हमीद सुभानभाई मुलाणी, शक्करबी सुभानभाई मुलाणी, रऊफ सुभानभाई मुलाणी, महादेव नाना चांदणे, भीमराव नाना चांदणे, अतुल भीमराव चांदणे, विद्या सोमनाथ आदलिंगे. (2215)
40	2219	निजी	एग्रीकल्चर	0.0308	खानीकडे (2219)
41	2222	निजी	एग्रीकल्चर	0.117	वन, भोलेनाथ साधू मिसाळ, मच्छिंद्र साधू मिसाळ, छाया सुनील जगधने, मदन बापू मिसाळ, जालिंदर बापू मिसाळ, छाया महावीर मिसाळ, अश्विनी महावीर मिसाळ, आकाश महावीर मिसाळ, अक्षय महावीर मिसाळ. (2222)
42	2229	निजी	एग्रीकल्चर	0.0125	जगन्नाथ भिवा वडापुरे, सोपान भिवा वडापुरे, लक्ष्मी मच्छिंद्र वडापुरे, अशोक बाबुराव गोटे, संजय भीमराव दुधाळ, विठ्ठल महादेव वडापुरे, सुभाष महादेव वडापुरे, नंदा महादेव हेगडे, खंडू गणपत वडापुरे, विनोद भीमराव दुधाळ, द्वारका विठ्ठल जठार, राजाराम विठ्ठल जठार, माया लक्ष्मण पिसे, सारिका भाऊसो पिसे, अंकुश बाबुराव रासकर (2229)
	गांव का नाम: सणसर				
43	3	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	सरकारी गायरान सरपंच ग्रामपंचायत संसार (3)
44	36	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	अजित शिवाजीराव निंबाळकर, भाऊसो उर्फ सदाशिव शिवाजीराव निंबाळकर, संजय शिवाजीराव निंबाळकर (36)

45	C.T.S.N. 26	निजी	एग्रीकल्चर	0.00044	अण्णा बापू धोत्रे, म्हसू बापू धोत्रे सामाईक (सी.टी.एँस्.नो.26)
46	C.T.S.N. 32	निजी	एग्रीकल्चर	0.0011	शामराव राजाराम धोत्रे (सी.टी.एँस्.नो.32)
47	C.T.S.N.33	निजी	एग्रीकल्चर	0.003318	अरुण गणपत धोत्रे, भीमाबाई गणपत धोत्रे, मीना सखाराम रणशूर, नंदा सुभाष चौगुले, वैशाली मारुती पवार (सी.टी.एँस्.नो.33)
48	C.T.S.N.34	निजी	एग्रीकल्चर	0.003427	पार्वती शंकर धोत्रे, उषा रघुनाथ गुंजाळ, मारुती शंकर धोत्रे, भरत शंकर धोत्रे (सी.टी.एँस्.नो.34)
49	C.T.S.N.36	निजी	एग्रीकल्चर	0.002603	शंकर शेटी माने (सी.टी.एँस्.नो.36)
50	C.T.S.N.37	निजी	एग्रीकल्चर	0.000406	गणपत राजाराम धोत्रे, शंकर राजाराम धोत्रे (सी.टी.एँस्.नो.37)
51	C.T.S.N.38	निजी	एग्रीकल्चर	0.0052	संजय शिवाजी निंबाळकर, गणेश शिवाजी निंबाळकर, विद्या किरण गायकवाड, अजय शिवाजी निंबाळकर, आशा शिवाजी निंबाळकर (सी.टी.एँस्.नो.38)
52	C.T.S.N.39	निजी	एग्रीकल्चर	0.0047	प्रकाश हरिश्चंद्र पाठक , अनिल हरिश्चंद्र पाठक , संजय हरिश्चंद्र पाठक (सी.टी.एँस्.नो.39)
53	C.T.S.N.572	निजी	एग्रीकल्चर	0.0521	शीलादेवी राजेंद्र निंबाळकर, शशिकांत गोपालदास पोळ, गीतांजली शशिकांत पोळ, उषा बाळकृष्ण भालेकर, शोभा दशरथ भालेकर, बाळासाहेब सखाराम खरे, योगेश विजय गोरे, प्रवीण विजय गोरे, अंकुश सुभाष शिंदे, जनार्दन लक्ष्मण चौगुले, दत्तात्रय रामचंद्र खोमणे, लहू सुभाष शिंदे, सचिन सुभाष शिंदे (सी.टी.एँस्.नो.572)
54	C.T.S.N.575	निजी	एग्रीकल्चर	0.0072	तुळशीदास सखाराम काळे, गजानन

					सखाराम काळे, राजाराम सखाराम काळे (सी.टी.एँस्.नो.575)
55	C.T.S.N.576	निजी	एग्रीकल्चर	0.0113	सुमन गोकुळदास टेंगल, रामदास कृष्ण काळे, मालनबाई पांडुरंग काळे, विलास पांडुरंग काळे (सी.टी.एँस्.नो.576)
56	C.T.S.N.577	निजी	एग्रीकल्चर	0.0141	भागवत गणपत काळे, ज्ञानदेव गणपत काळे, मधुकर ज्ञानदेव काळे, धनंजय ज्ञानदेव काळे, बलभीम ज्ञानदेव काळे (सी.टी.एँस्.नो.577)
57	C.T.S.N.578	निजी	एग्रीकल्चर	0.0599	मुख्य कार्यकारी अधिकारी जि प पुणे प्रशाला सणसर (सी.टी.एँस्.नो.578)
58	C.T.S.N.579	निजी	एग्रीकल्चर	0.1202	विजयादेवी शिवाजीराव निंबाळकर, संजयसिंह शिवाजीराव निंबाळकर, सदाशिव शिवाजीराव निंबाळकर, अजित शिवाजीराव निंबाळकर, शीलादेवी राजेंद्र निंबाळकर, यजुर्वेन्द्रसिंह राजेंद्र निंबाळकर (सी.टी.एँस्.नो.579)
59	C.T.S.N.67	निजी	एग्रीकल्चर	0.0058	निलेश गोरख पाठक अपाक वडिल गोरख भालचंद्र पाठक, महेश सुदाम पाठक अपाक वडिल सुदाम भालचंद्र पाठक (सी.टी.एँस्.नो.67)
60	C.T.S.N.68	निजी	एग्रीकल्चर	0.0071	कमल प्रल्हाद हरिहर, बाळुबाई पांडुरंग अंकुश, धोंडीराम तुकाराम पाठक (सी.टी.एँस्.नो.68)
61	C.T.S.N.69	निजी	एग्रीकल्चर	0.0037	साधू शिवा शेलार, महादेव शिवा शेलार, मधुकर शिवा शेलार, मीराबाई शिवाजी पाठक (सी.टी.एँस्.नो.69)
62	C.T.S.N.71	निजी	एग्रीकल्चर	0.0021	सणसर वि का से सो लि सणसर चेरमन (सी.टी.एँस्.नो.71)
63	C.T.S.N.72	निजी	एग्रीकल्चर	0.1155	विजयादेवी शिवाजीराव निंबाळकर (सी.टी.एँस्.नो.72)
64	C.T.S.N.73	निजी	एग्रीकल्चर	0.01026	विजयादेवी शिवाजीराव निंबाळकर

					(सी.टी.एँस्.नो.73)
65	C.T.S.N.74	निजी	एग्रीकल्चर	0.001405	सणसर वि का से सो लि सणसर चेरमन (74)
	गांव का नाम: शेलगांव				
66	424	निजी	एग्रीकल्चर	0.2574	किरण बापूराव कांबळे, संतोष बापूराव कांबळे (424)
	गांव का नाम: शिरसटवाडी				
67	261	निजी	एग्रीकल्चर	0.0651	अर्जुन नारायण पवार, युवराज भीमराव पवार (261)
68	264	निजी	एग्रीकल्चर	0.0533	संदिपान विरचंद चव्हाण (264)
69	268	निजी	एग्रीकल्चर	0.0424	जितेंद्र हरिश्चंद्र आजवे, ज्ञानदेव पंढरीनाथ दिवसे, अरुण पंढरीनाथ दिवसे, दत्तात्रय पंढरीनाथ दिवसे, विश्वास पंढरीनाथ दिवसे, विश्वास पंढरीनाथ पावर, दत्तात्रय पंढरीनाथ पावर, नंदकुमार तुलशीराम बोंडरे, राजाराम तुलशीराम बोंडरे, एषाक् तुलशीराम बोंडरे, जगन्नाथ तुलशीराम बोंडरे, संजीव भानुदास पावर (268)
	गांव का नाम: तरंगवाडी				
70	137/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.1102	सेहनाज नजीर शेख, वसीम नजीर शेख, फरजाना फिरोज मुजावर, निलोफर फिरोज शेख, सनोफर अशरफ इनामदार, तब्बसुम हुसेन मुल्ला, साबिया शरीव इनामदार, सतीश मधुकर जगताप, गोविंद महादू गोळे (137/3)
71	137/7	निजी	एग्रीकल्चर	0.0176	अंजली बाळासाहेब बोंगाणे (137/7)
72	137/8	निजी	एग्रीकल्चर	0.0479	अंकित बालासाहेब बोंगाणे (137/8)
73	137/9	निजी	एग्रीकल्चर	0.0824	अक्षय बाळासाहेब बोंगाणे

					(137/9)
74	139	निजी	एग्रीकल्चर	0.1234	निवृत्ति विठोबा तकले, महादेव निवृत्ति तकले, महानंद नवनाथ तकले, सुप्रिया महेन्द्र शिंगारे, मूबारिक मौला तम्बोली, सत्यप्पा बाबूराव गोफने, शिवाजी भिकाजी मेयन, दत्ता आन्ना तकले, पेन्कार् आन्ना तकले, सुनन्दा आन्ना तकले, स्वप्नाली दगडू वाघमोडे, आरजू महमद्रफिक मुलानी, नसरीन महमद्रफिक मुलानी, अर्शद महमद्रफिक मुलानी, उशाबाई मरुटी वाघमारे, संध्यारानी नवनाथ व्यवहारे, सान्ताप् आत्माराम व्यवहारे, नवनाथ आत्माराम व्यवहारे, रानी सान्ताप् व्यवहारे, जगन्नाथ बाबू नरुते ए. पा. के. फादर चन्द्रकांत प्रल्हाद गलांडे, नितिन जगन्नाथ नरुते, आन्ना काशीनाथ वाघमोडे, चन्द्रकांत प्रल्हाद गलांडे, दीपक जगन्नाथ नरुते, नवनाथ आत्माराम व्यवहारे, अब्दुलरशिद एब्दुल् ईनामदार, निवृत्ति विठोबा तकले, महादेव निवृत्ति तकले, भागवत महादेव धवरे, महानंद नवनाथ तकले, सुप्रिया महेन्द्र शिंगारे, सुनन्दा आन्ना तकले, स्वप्नाली दगडू वाघमोडे, पेन्कार् आन्ना तकले, दत्ता आन्ना तकले, बालू बाबू नरुते, चन्द्रकांत प्रल्हाद गलांडे, रामचंद्र बाबूराव कूदले (139)
75	154	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	अजिनाथ विष्णू मारकड, अर्जुन कुंडलिक मारकड, युवराज अजिनाथ मारकड, ईश्वर अजिनाथ मारकड, शकुंतला गोरख पालवे, रितेश अजिनाथ शिंगारे, मोहसीन मुबारक मुलाणी (154)
	गांव का नाम: वकीलवस्ती				
76	166	निजी	एग्रीकल्चर	0.139	मैनाबाई शंकर राऊत, वैभव बळीराम राऊत, बळीराम शंकर राऊत, कार्यकारी

					अभियंता, जिल्हा परिषद, पुणे, विक्रम बळीराम राऊत (166)
77	185	निजी	एग्रीकल्चर	0.0515	विठोबा संतू चौगुले, विजय ज्ञानदेव पवार, मच्छिंद्र मारुती पवार, शहाजी ज्ञानदेव इंगोले देशमुख अ.पा.क. अमोल शहाजी इंगोले देशमुख, संजय कल्याणराव देशमुख, विजय पोपट भोंगे, कुमार गोरख पवार (185)
78	186	निजी	एग्रीकल्चर	0.0952	सुवर्णा मच्छिंद्र पवार, गणेश गिरीधर लोळगे, धनश्री उमेश घोगरे, गोरख मारुती पवार, विजय ज्ञानदेव पवार, कुमार गोरख पवार (186)
	गांव का नाम: वडापूरी				
79	4	निजी	एग्रीकल्चर	0.1896	विठ्ठल महादेव पवार, विजय नारायण पवार, संकेत महादेव बोरावके अ. पा.क.आई साधना महादेव बोरावके, सागर महादेव बोरावके, राजेंद्र सुभाष जगदाळे (4)
80	436	निजी	एग्रीकल्चर	0.1517	किसन संभाजी सावंत, शरद किसन सावंत (436)
81	489	निजी	एग्रीकल्चर	0.0191	उषा भरत कोरटकर (489)
82	508	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	तानुबाई भगवान रेडेकर, शिवाजी भगवान रेडेकर, जालिंदर भगवान रेडेकर, शकूबाई महादेव थोरात, हिराबाई लक्ष्मण शेरकर, मालन दत्त रेडेकर, सुरेश दत्त रेडेकर, उत्तम दत्त रेडेकर, किसन एकनाथ रेडेकर, अर्जुन एकनाथ रेडेकर, बबन एकनाथ रेडेकर (508)
83	535	निजी	एग्रीकल्चर	0.0836	सुभाष विलास सावंत, वैशाली सुभाष

					सावंत, सुनंदा विलास सावंत, जोतीराम विलास सावंत, सुभाष विलास सावंत (535)
84	605	निजी	एग्रीकल्चर	0.024	पद्मिनी उत्तम मोरे, दिपक उत्तम मोरे, दत्तात्रय उत्तम मोरे, मनीषा भरत जाधव, दत्तू भगवान मोरे, द्रौपदाबाई भीमराव मोरे, पोपट भगवान मोरे, धनाजी भीमराव मोरे, तुकाराम भीमराव मोरे, ज्ञानेश्वर भीमराव मोरे, रामचंद्र भगवान मोरे, सखाराम भगवान मोरे (605)
			कुल	8.875809	

[फा. सं. NHAI/PIU/SLP/LA/17/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 12th April, 2022

S.O. 1792(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 220 (E) Dated 17-01-2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH965G on the stretch of land from Km 41.369 to Km 108.200 (Sub Divisional Officer, Baramati) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Lokmat (Marathi)” and “Indian Express (English)” both dated 25-01-2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling in the stretch of land from Km. 41.36 to Km. 108.200 section of NH965G (Sub Divisional Officer, Baramati) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: PUNE		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Indapur				
	Village: Bavada				
1	216	Private	Agricultuare	0.0137	Satish Digambar Girmе 216
2	217	Private	Agricultuare	0.2505	Ashok Digambar Girmе, Shahaji Sambhajirao Misale, Sidoba Sambhajirao Misale 217
3	304	Private	Agricultuare	0.1188	Nivrutti Pralhad Ghogare, Balaso Pralhad Ghogare, Anuradha Avinash Ghogare 304
4	305	Private	Agricultuare	0.1763	Anuja Aanandrao Ghogare, Tanuja Aanandrao Ghogare, Sunanda Aanandrao Ghogare, Ajinkya Avinash Ghogare, Pranoti Avinash Ghogare, Anuradha Avinash Ghogare 305
5	306	Private	Agricultuare	0.3	Baban Netaji Kambale, Shankar Netaji Kambale, Abhimanyu Netaji Kambale, Aappasaheb Netaji Kambale 306
6	551	Private	Agricultuare	0.1	Kamalakar Sopan Kambale, Chatur Sopan Kambale, Pushpa Sadashiv Shinde, Nilabai Dharma Zende, Vikram Nivrutti Kambale 551
7	560	Private	Agricultuare	0.2347	Tuka Nama Mahar, Pralhad Ranu Kambale 560
8	561	Private	Agricultuare	0.24485	Latika Gautam Savane, Sangita Anil Rakshe, Yamunabai Murlidhar Kambale, Lankabai Shahu Nichal, Vaijyanta Rangnath Zende, Laxmi Arun Sartape, Aasha Sunil Gaikwad, Kaluram Pralhad Kambale, Indumati Ajinath Kambale, Sanjay Ajinath Kambale, Balu Pralhad Kambale, Surekha Anil Kambale, Viki Anil Kambale, Sachin Tukaram Kokate, Padmini Jayshankar Kambale, Komal Jayshankar Kambale, Aishwarya Jaypal Kambale, Prajwalit Jayshankar Kambale

					561
9	612	Private	Agricultuare	0.2489	Jagannath Dhondiba Kokate, Dattatray Dhondiba Kokate 612
10	841	Private	Agricultuare	0.0929	Bhagubai Balu Shinde, Sarjerao Daulat Kambale 841
11	842	Private	Agricultuare	0.107	Dilip Sadanand Misaal, Shobha Bajrang Chandanshive, Dattatray Mariba Misaal, Jagdish Bhikaji Misaal, Bhamabai Bhikaji Misaal, Prakash Kashinath Misaal, Dashrath Kashinath Misaal, Nilesh Ramchandra Bhosale, Mahadev Ramchandra Bhosale, Sangita Ramchandra Bhosale, Manisha Sudhir Dolas 842
12	848	Private	Agricultuare	0.098	Bapu Pandharinath Shelke, Shahaji Laxman Sathe, Narayan Bapu Sathe, Nijaam Gulab Mulani, Rajendra Jaysingh Pawar, Executive Engineer PWD Pune, Pramod Shankar Kulkarni, Popat Dhondiba Jadhav, Laxman Dhondiba Jadhav, Bharat Dhondiba Jadhav, Shalan Mahadev Birlinge, Sunita Dhananjay Gejage, Rahibai Dhondiba Jadhav, Tanuja Prataprao Patil, Machindra Mahadu Kape, Vimal Vitthal Hegade, Mahavir Vitthal Hegade, Bapu (Babu) Vitthal Hegade, Kisan Ramchandra Patil, Raviraj Keshavrao Ghogare 848
	Village: Belawadi				
13	62	Private	Agricultuare	0.3321	Ajitkumar Vishnu Thorat A. Ku. M. 62
14	76	Private	Agricultuare	0.1821	Vitthal Dattatray Kumbhar, Shivaji Dattatray Kumbhar, Tanaji Dattatray Kumbhar, Manisha Vivekanand Kumbhar, Dnyaneshwar Vivekanand Kumbhar, Manohar Vivekanand Kumbhar 76
15	82	Private	Agricultuare	0.12	Maruti Nivrutti Pawar 82
16	83	Private	Agricultuare	0.0663	Bhanudas Shripati Pawar 83
17	84	Private	Agricultuare	0.02	Dattu Nivrutti Pawar 84
18	85	Private	Agricultuare	0.01	Bhanudas Shripati Pawar 85
	Village: Bharnewadi				
19	754	Private	Agricultuare	0.05	Ganpat Dhondiba Ghongade

					754
	Village: Gokhali				
20	213	Private	Agricultuare	0.0088	Lata Dilip Kashid, Sharad Bapu Bhintade 213
21	95	Government	agriculture	0.48	Forest department Maharashtra Government 95
22	97	Private	Agricultuare	0.8151	Mandakini Shivajirao Nimbalkar, Vaishali Vilasrao Fadtare (Deshmukh), Gitanjali Dnyaneshwar Ranvare, Vikramsingh Vilasrao Fadtare (Deshmukh) 97
	Village: Gotondi				
23	792	Private	Agricultuare	0.1438	Prabhakar Tukaram Jadhav, Anil Kisan Shinde, Mahendra Kisan Shinde, Shivaji Kundalik Shinde, Anil Kisan Shinde, Mahendra Kisan Shinde, Kalyan Sadashiv Shinde, Savita Vasant Shinde, Swagat Vasant Shinde, Swarali Vasant Shinde, Namdev Kundalik Shinde, Sanjeev Sadashiv Shinde, Gangubai A. Pa. K. Harshad Sanjeev Shinde, Namdev Kundalik Shinde, Shivaji Kundalik Shinde, Ashok Tukaram Shinde, Balu Subhedar Nazirkar, Rajendra Subhedar Nazirkar 792
24	847	Private	Agricultuare	0.068	Ramesh Pralhad Nakure 847
25	857	Private	Agricultuare	0.017	Prabhakar Tukaram Jadhav 857
26	858	Private	Agricultuare	0.0502	Ramesh Pralhad Nakure 858
	Village: Indapur				
27	181	Private	Agricultuare	0.2436	Jumma Mashid 181
28	187	Private	Agricultuare	0.3178	Jumma Mashid 187
29	188	Private	Agricultuare	0.5948	Jumma Mashid 188
30	189	Private	Agricultuare	0.0353	Sanjay Suryabhan Jadhav, Shrikant Sukhdev Galande, Swati Dattatray Gunvare, Shakuntala Sukhdev Galande, Usha Vishnu Jadhvar, Jalindar Mahadev Lawand, Janabai Shivram Bondre, Subhash Antu Mandare, Ganesh Shankar Mense, Rajesh Ramesh Shukl, Reshma Sham Avasthi, Suhas Devidas Jounjal, Ashwini Dipak Jagtap, Abhijeet Manik Gade, Sachin Dadaso

					Kachare, Sadguru Gokul Shinde, Amit Amarprasad Dubey, Archana Sachin Pandey, Shobha Amarprasad Dubey, Bapurao Bhagwan Dalvi, Dipti Amol Vabale, Ishwar Mhasku Karche, Ankush Kondiba Kalel, Aashish Gajkumar Dobhada, Dhiraj Ratanlal Gandhi, Shivaji Dashrath Yadav, Madhukar Dashrath Yadav, Narayan Babu Dagade, Vandana Sidharth Chavan, Tushar Vilas Jadhav, Sunandha Mahavir Pandhare, Harshda Mahavir Pandhare A. Pa. K. Mother Sunanda, Vaishnavi Mahavir Pandhare A. Pa. K. Mother Sunanda, Vaibhav Mahavir Pandhare Mother Sunanda, Vilas Dattu Kare, Aashish Gajkumar Dobhada, Canal, Raghunath Ganpat Nale, Dattu Ganpat Nale, Ganpat Babu Nale, Ashok Harakchand Sancheti, Govind Ramjas Jagetiya, Pradip Vijay Agrval, Aashabai Mahadev Nale, Aakash Mahadev Nale A. Pa. K. Mother Aashabai, Pallavi Mahadev Nale A. Pa. K. Mother Aashabai, NHAI New Delhi Pune Unit, Janardan Bhagwat Garde, Sachin Amrut Gandhi, Ratan Madan Bhise, Laxman Bhivaji Gaikwad, Kashibai Uttam Kirve, Yuvraj Dattatray Bhosale, Popat Ganpat Patil, Madhav Dnyanoba Chate, Najir Munir Sayyad, Jamila Babulal Mulani, Rahsa Bashir Korbu, Sunil Tukaram Argade, Sanjay Tukaram Argade, Shabubi Imam Shaikh, Javed Hajrat Shaikh, Baliram Tukaram Pimpre, Akhtar Husain Kureshi, Nawaj Gani Shaikh, Iqbal Ismail Shaikh, Khairun Mehboob Shaikh, Rajendra Bhimrao Gaikwad, Bhagyashree Ajit Pawar, Aaradhya Ajit Pawar, A. Pa. K. Mother Bhagyashree, Abdul Imam Shaikh, Reshma Aayyaj Shaikh, Dattatray Tukaram Kavitate, Bapurao Ananta Aadlinge, Jarina Shakil Shaikh, Aajim Kayyum Shaikh, Kanchan Vilas Markad, Dnyaneshwar Kashinath Gaikwad, Baby Murlidhar Salgar, Bhagwat Vitthal Jadhav, Ramchandra Murlidhar Salgar, Shamim Ahmad Shaikh, Swati Vinod Patil, Nasir Kasam Shaikh, Gafur Kasam Shaikh, Akil Dagdu Shaikh, Ajim Dagdu Shaikh, Naim Dagdu Shaikh, Liyakat Gulab Shaikh, Jamila Farukh Shaikh, Anwar Abdulrashid Inamdar, Shehnaj Munnavar Shaikh, Aslam Mahanmad Mulani, Sainaj Maitab Shaikh, Kalima Yusuf Shaikh, Mohsin Kadar Shaikh, Hanumant Mahipati Narute, Firoj
--	--	--	--	--	--

					Mehboob Shaikh, Musa Shafi Shaikh, Rani Nana Mane, Javed Ibrahim Sayyad, Nasir Kasam Shaikh, Sharad Dhondiba Khamgal, Padmakar Pandurang Babar, Pratibha Sanjay More, Pipeline and Water Tank Municipality Indapur, Vijaya Maruti Markad, Laxman Bapu Shegar, Project Director, NHAI New Delhi Pune Unit Acquisition, Raju Mubarak Shaikh, Project Director, NHAI New Delhi Pune Unit Acquisition, Raju Mubarak Shaikh, Project Director, NHAI New Delhi Pune Unit Acquisition, Sakhawat Chand Shaikh, Project Director, NHAI New Delhi Pune Unit Acquisition, Haidar Chand Shaikh, Project Director, NHAI New Delhi Pune Unit, Haidar Chand Shaikh, Haidar Chand Shaikh, Project Director, NHAI New Delhi Pune Unit, Raju Mubarak Shaikh, Lailabi Rafiquddin Sayyad, Sultana Isaq Korbu, Shakira Sattar Shaikh, Hanifa Mubarak Shaikh 189
31	191	Private	Agricultuare	0.2958	Avinash Daulatrao Ransingh, Ganpatrao Shankarrao Ransingh, Ravindra Daulatrao Ransingh, Laxman Haibatrao Ransingh, Project Director NHAI New Delhi Pune Unit, Daulatrao Shankarrao Ransingh 191
32	192	Private	Agricultuare	0.3313	Devidas Raghunath Salunke, Chandrakant Raghunath Salunke, Mangal Chandrakant Salunke, Dattatray Maruti Bansode, Rohan Devidas Salunke, A. Pa. K. Mother Sangita, Rohit Devidas Salunke, A. Pa. K. Mother Sangita, Kiran Devidas Salunke A. Pa. K. Mother Sangita, Shivaji Jotiram Bankar, Pramod Baliram Bankar, Ajay Chandrakant Salunke, Ashok Kisan Salunke, Maruti Kisan Salunke, Ashok Kisan Salunke, Kamal Hanumant Chavan, Nirmala Suresh Yadav, Maruti Kisan Salunke, Maruti Kisan Salunke, Ashok Kisan Salunke, Kamal Hanumant Chavan, Nirmala Suresh Yadav, Nirmala Suresh Yadav, Kamal Hanumant Chavan 192
33	222	Private	Agricultuare	0.0217	Public and Khanikade 222
	Village: Jachakwasti				
34	13	Private	Agricultuare	0.0726	Nivrutti Rama Parlekar, Parshuram Ambadas Kadam, Vimal Kisan Kadam, Ameen Bashir Shaikh

					13
	Village: Lasurne				
35	553	Private	Agricultuare	0.0149	Mahadev Daji Bhosale 553
	Village: Nimgaon Ketaki				
36	1761	Private	Agricultuare	0.0756	Pandurang Dattu Hegde, Tukaram Dattu Hegde, Amol Chandrakant Mahajan 1761
37	1795	Private	Agricultuare	0.0983	Dhanaji Vithoba Bhosale, Ramesh Vithoba Bhosale, Ganpat Vithoba Bhosale, Ramesh Vithoba Bhosale, Dhanaji Vithoba Bhosale, Eknath Vithoba Bhosale, Yuvraj Ganpat Bhosale, Agriculture Produce Market Committee, Indapur 1795
38	1852	Private	Agricultuare	0.144	Sopan Mahadev Bhong, Vitthal Raghu Bhong, Kundlik Kisan Bhong, Sadashiv Raghu Bhong, Dnyandev Rambhau Bhong, Shivaji Kisan Bhong, Bhiva Kisan Bhong, Raju Mahadev Bhong, Pralhad Sadhu Bhong, Gulab Sadhu Bhong, Khandu Sadhu Bhong, Namdev Sadhu Bhong, Ankush Laxman Bhong, Bhimrao Laxman Bhong, Arjun Laxman Bhong, Sanjay Laxman Bhong, Jaibai Kisan Shende, Sarubai Bhimrao Borate, Padmini Shivaji Shinde, Hirabai Bhagwan Shinde, Khandu Sadhu Bhong, Gulab Sadhu Bhong, Draupada Bapurao Vadapure, Namdev Sadhu Bhong, Nilabai Vishwanath Raut, Pralhad Sadhu Bhong, Kundlik Kisan Bhong, Shivaji Kisan Bhong, Mahadev Naru Bhong, Sushma Bharat Gandhi, Mita Bharat Gandhi, Yogesh Bharat Gandhi, Shree Bharat Gandhi, Laxman Naru Bhong, Bhiva Kisan Bhong 1852
39	2215	Private	Agricultuare	0.01	Bramhdev Baji Shende, Bhimrao Baji Borate, Baban Baji Borate, Mahadev Nanu Channe, Hamid Subhanbhai Mulani, Shakkarbi Subhanbhai Mulani, Rauf Subhanbhai Mulani, Mahadev Nana Chandne, Bhimrao Nana Chandne, Atul Bhimrao Chandne, Vidhya Somnath Aadlinge 2215
40	2219	Private	Agricultuare	0.0308	Khanikade 2219
41	2222	Private	Agricultuare	0.117	Forest, Bholenath Sadhu Misal, Machindra Sadhu Misal, Chayya Sunil Jagdhane, Madan Bapu Misal, Jalindar Bapu Misal, Chayya Mahavir Misal,

					Ashwini Mahavir Misal, Aakash Mahavir Misal, Akshay Mahavir Misal 2222
42	2229	Private	Agricultuare	0.0125	Jagannath Bhiva Vadapure, Sopan Bhiva Vadapure, Laxmi Machindra Vadapure, Ashok Baburao Gote, Sanjay Bhimrao Dudhal, Vitthal Mahadev Vadapure, Subhash Mahadev Vadapure, Nanda Mahadev Hegde, Khandu Ganpat Vadapure, Vinod Bhimrao Dudhal, Dwaraka Vitthal Jathar, Rajaram Vitthal Jathar, Maya Laxman Pise, Sarika Bhauso Pise, Ankush Baburao Raskar 2229
	Village: Sansar				
43	3	Private	Agricultuare	0.05	Government Gayran Sarpanch Grampanchayat Sansar 3
44	36	Private	Agricultuare	0.02	Ajit Shivajirao Nimbalkar, Bhauso Urf Sadashiv Shivajirao Nimbalkar, Sanjay Shivajirao Nimbalkar 36
45	C.T.S.N. 26	Private	Agricultuare	0.00044	Anna Babu Dhotre, Mhasu babu Dhotre Samaik C.T.S.No.26
46	C.T.S.N. 32	Private	Agricultuare	0.0011	Shamrao Rajaram Dhotre C.T.S.No.32
47	C.T.S.N.33	Private	Agricultuare	0.003318	Arun Ganpat Dhotre, Bhimabai Ganpat Dhotre, Meena Sakhambar Ranshur, Nanda Subhash Chaugule, Vaishali Maruti Pavar C.T.S.No.33
48	C.T.S.N.34	Private	Agricultuare	0.003427	Parvati Shankar Dhotre, Usha Raghunath Gujal, Maruti Shankar Dhotre, Bharat Shankar Dhotre C.T.S.No.34
49	C.T.S.N.36	Private	Agricultuare	0.002603	Shankar Sheti Mane C.T.S.No.36
50	C.T.S.N.37	Private	Agricultuare	0.000406	Ganpat Rajaram Dhotre, Shankar Rajaram Dhotre C.T.S.No.37
51	C.T.S.N.38	Private	Agricultuare	0.0052	Sanjay Shivaji Nimbalkar, Ganesh Shivaji Nimbalkar, Vidya Kiran Gaikwad, Ajay Shivaji Nimbalkar, Asha Shivaji Nimbalkar C.T.S.No.38
52	C.T.S.N.39	Private	Agricultuare	0.0047	Prakash Harishchandra Pathak, Anil Harishchandra Pathak, Sanjay Harishchandra Pathak C.T.S.No.39
53	C.T.S.N.572	Private	Agricultuare	0.0521	Sheeladevi Rajendra Nimbalkar, Shashikant Gopaldas Pol, Geetanjali

					Shashikant Pol, Usha Balkrushna Bhalekar, Shobha Dashrat Bhalekar, Balasaheb Sakharam Khare, Yogesh Vijay Gore, Pravin Vijay Gore, Ankush Subhash Shinde, Janardan Laxman Chaugule, Dattatray Ramchandra Khomane, Lahu Subhash Shinde, Sachin Subhash Shinde C.T.S.No.572
54	C.T.S.N.575	Private	Agricultuare	0.0072	Tulasidas Sakharam Kale, Gajanan Sakharam Kale, Rajaram Sakharam Kale C.T.S.No.575
55	C.T.S.N.576	Private	Agricultuare	0.0113	Suman Gokuldas Tengal, Ramdas Krushna Kale, Malanbai Pandurang Kale, Vilas Pandurang Kale C.T.S.No.576
56	C.T.S.N.577	Private	Agricultuare	0.0141	Bhagvat Ganpat Kale, Dnyandev Ganpat Kale, Madhukar Dnyandev Kale, Dananjay Dnyandev Kale, Balbhim Dnyandev Kale C.T.S.No.577
57	C.T.S.N.578	Private	Agricultuare	0.0599	Mukhya Karyakari Adhikari Ji Pa Pune Prashala Sansar C.T.S.No.578
58	C.T.S.N.579	Private	Agricultuare	0.1202	Vijayadevi Shivajirao Nimbalkar, Sanjayshinh Shivajirao Nimbalkar, Sadashiv Shivajirao Nimbalkar, Ajit Shivajirao Nimbalkar, Sheeladevi Rajendra Nimbalkar, Yajuvendrashinh Rajendra Nimbalkar C.T.S.No.579
59	C.T.S.N.67	Private	Agricultuare	0.0058	Nilesh Gorakh Pathak apak Vadil Gorakh Bhalchandra Pathak, Mahesh Sudam Pathak Apak Vadil Sudam Bhalchandra Pathak C.T.S.No.67
60	C.T.S.N.68	Private	Agricultuare	0.0071	Kamal Pralhad Harihar, Balubai Pandurang Ankush, Dhondiram Tukaram Pathak C.T.S.No.68
61	C.T.S.N.69	Private	Agricultuare	0.0037	Sadhu Shiva Shelar, Mahadev Shiva Shelar, Madhukar Shiva Shelar, Meerabai Shivaji Pathak C.T.S.No.69
62	C.T.S.N.71	Private	Agricultuare	0.0021	Sansar vi ka se so li Sansar Chairman C.T.S.No.71
63	C.T.S.N.72	Private	Agricultuare	0.1155	Vijayadevi Shivajirao Nimbalkar C.T.S.No.72
64	C.T.S.N.73	Private	Agricultuare	0.01026	Vijayadevi Shivajirao Nimbalkar C.T.S.No.73
65	C.T.S.N.74	Private	Agricultuare	0.001405	Sansar vi ka se so li Sansar Chairman 74

	Village: Shelgaon				
66	424	Private	Agricultuare	0.2574	Kiran Bapurao Kambale, Santosh Bapurao Kambale 424
	Village: Shirsatwadi				
67	261	Private	Agricultuare	0.0651	Arjun Narayan Pawar, Yuvraj Bhimrao Pawar 261
68	264	Private	Agricultuare	0.0533	Sandipan Virchand Chavan 264
69	268	Private	Agricultuare	0.0424	Jitendra Harishchandra Aajabe, Dnyandev Pandharinath Divse, Arun Pandharinath Divse, Dattatray Pandharinath Divse, Vishwas Pandharinath Divse, Vishwas Pandharinath Pawar, Dattatray Pandharinath Pawar, Nandkumar Tulshiram Bondre, Rajaram Tulshiram Bondre, Ashok Tulshiram Bondre, Jagganath Tulshiram Bondre, Sanjeev Bhanudas Pawar 268
	Village: Tarangwadi				
70	137/3	Private	Agricultuare	0.1102	Sehnaj Najir Shaikh, Wasim Najir Shaikh, Farjana Firoj Mujawar, Nilofar Firoj Shaikh, Sanofar Ashraf Inamdar, Tabbasum Husain Mulla, Sabiya Sharib Inamdar, Satish Madhukar Jagtap, Govind Mahadu Gole 137/3
71	137/7	Private	Agricultuare	0.0176	Anjali Balasaheb Bongane 137/7
72	137/8	Private	Agricultuare	0.0479	Ankita Balasaheb Bongane 137/8
73	137/9	Private	Agricultuare	0.0824	Akshay Balasaheb Bongane 137/9
74	139	Private	Agricultuare	0.1234	Nivrutti Vithoba Takle, Mahadev Nivrutti Takle, Mahananda Navnath Takle, Supriya Mahendra Shingare, Mubarak Maula Tamboli, Satyappa Baburao Gophane, Shivaji Bhikaji Mane, Datta Aanna Takle, Shankar Aanna Takle, Sunanda Aanna Takle, Swapnali Dagdu Waghmode, Aarju Mahmadrafiq Mulani, Nasrin Mahmadrafiq Mulani, Arshad Mahmadrafiq Mulani, Ushabai Maruti Waghmare, Sandhyarani Navnath Vyavhare, Santosh Aatmaram Vyavhare, Navnath Aatmaram Vyavhare, Rani Santosh Vyavhare, Jagganath Babu Narute A. Pa. K. Father Chandrakant Pralhad Galande, Nitin Jagganath Narute, Aanna Kashinath

					Waghmode, Chandrakant Pralhad Galande, Dipak Jagganath Narute, Navnath Aatmaram Vyavhare, Abdurashid Abdul Inamdar, Nivrutti Vithoba Takle, Mahadev Nivrutti Takle, Bhagvat Mahadev Dhavare, Mahananda Navnath Takle, Supriya Mahendra Shingare, Sunanda Aanna Takle, Swapnali Dagdu Waghmode, Shankar Aanna Takle, Datta Aanna Takle, Balu Babu Narute, Chandrakant Pralhad Galande, Ramchandra Baburao Kudale 139
75	154	Private	Agricultuare	0.01	Ajinath Vishnu Markad, Arjun Kundlik Markad, Yuvraj Ajinath Markad, Ishwar Ajinath Markad, Shakuntala Gorakh Palave, Ritesh Ajinath Shingare, Mohsin Mubarak Mulani 154
	Village: Vakilwasti				
76	166	Private	Agricultuare	0.139	Mainabai Shankar Raut, Vaibhav Baliram Raut, Baliram Shankar Raut, Executive Engineer, Zilha Parishad, Pune, Vikram Baliram Raut 166
77	185	Private	Agricultuare	0.0515	Vithoba Santu Chougule, Vijay Dnyandev Pawar, Machhindra Maruti Pawar, Shahaji Dnyandev Ingole Deshmukh A.Pa.K. Amol Shahaji Ingole Deshmukh, Sanjay Kalyanrao Deshmukh, Vijay Popat Bhong, Kumar Gorakh Pawar 185
78	186	Private	Agricultuare	0.0952	Suvarna Machhindra Pawar, Ganesh Giridhar Lolge, Dhanashree Umesh Ghogare, Gorakh Maruti Pawar, Vijay Dnyandev Pawar, Kumar Gorakh Pawar 186
	Village: Wadapuri				
79	4	Private	Agricultuare	0.1896	Vitthal Mahadev Pawar, Vijay Narayan Pawar, Sanket Mahadev Boravake A. Pa. K. Mother Sadhana Mahadev Boravake, Sagar Mahadev Boravake, Rajendra Subhash Jagdale 4
80	436	Private	Agricultuare	0.1517	Kisan Sambhaji Sawant, Sharad Kisan Sawant 436
81	489	Private	Agricultuare	0.0191	Usha Bharat Koratkar 489
82	508	Private	Agricultuare	0.0455	Tanubai Bhagwan Redekar, Shivaji Bhagwan Redekar, Jalindar Bhagwan Redekar, Shakubai Mahadev Thorat, Hirabai Laxman Sherkar, Malan Dattu

					Redekar, Suresh Dattu Redekar, Uttam Dattu Redekar, Kisan Eknath Redekar, Arjun Eknath Redekar, Baban Eknath Redekar 508
83	535	Private	Agriculture	0.0836	Subhash Vilas Sawant, Vaishali Subhash Sawant, Sunanda Vilas Sawant, Jotiram Vilas Sawant, Subhash Vilas Sawant 535
84	605	Private	Agriculture	0.024	Padmini Uttam More, Dipak Uttam More, Dattatray Uttam More, Manisha Bharat Jadhav, Dattu Bhagwan More, Draupadabai Bhimrao More, Popat Bhagwan More, Dhanaji Bhimrao More, Tukaram Bhimrao More, Dnyaneshwar Bhimrao More, Ramchandra Bhagwan More, Sakharam Bhagwan More 605
			TOTAL	8.875809	

[F.No. NHAI/PIU/SLP/LA/17/3D]

RAJESH GUPTA, Director